公 園 愛 護 会 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日
多治見市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
令和元年度代表者
[bookmark: _GoBack]住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

令和　　年度において　　　　　　　　　　　の愛護活動を実施しましたので、別紙愛護活動実績書及び作業状況の写真を添えて報告します。
· 報奨金口座振替金融機関名どちらかに○をつけてください。
支店名をご記入ください。

	銀行名金融機関名をご記入ください。

・支店名
	銀　　行いずれかに○をつけてください。

信用金庫
農　　協

本店

支店

	店番号
・本支店番号どちらかに○をつけてください。

	口座番号右づめでご記入ください。

	普通・当座

	フリガナ

	通帳をご覧の上、正確にご記入ください。フリガナの姓と名の間はひとマスあけて、濁点（゛）、半濁点（゜）も一字としてご記入ください。

	口 座 名

（記入後、必ず確認してください。記入漏れ・間違いがありますと、報奨金が振り込まれない事があります。）